



MĚSTO STRÁŽOV

Strážov 71, 34021 Janovice n. Úhl.

tel: 376 392 465 fax: 376 392 485 e-mail: mesto@strazov.cz

Ve Strážově 28. února 2017

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím tímto sdělujeme:

- 1) Město Strážov nevede evidenci tzv. šikanózních žádostí o informace.
- 2) V letech 2015 - 2016 bylo podáno (vyřízeno) celkem 6 žádostí o informace.

MĚSTO STRÁŽOV
340 21, okres Klatovy

Miroslav Jiřík
místostarosta města